ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	1 августа  2025г.

	№ 95/7

	р.п. Сапожок

О регистрации кандидата в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу     № 3  Сарафановой Надежды Николаевны
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ "О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области" при выдвижении Сарафановой Надежды Николаевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, ТИК Сапожковского района установила, что все представленные документы для регистрации соответствуют положениям Федерального закона и закона Рязанской области.
Руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 35 Закона Рязанской области «О  выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области» от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ,  ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Сарафанову Надежду Николаевну, 1980 года рождения, имеющую среднее-профессиональное образование, проживающую в с. Морозовы Борки  Сапожковского района Рязанской области, повара школьной столовой в МОУ «Морозово-Борковская СОШ», выдвинутой в порядке самовыдвижения, 01 августа 2025 года в 16 час. 48 мин., кандидатом в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу     № 3.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

___________________

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова

____________________